hasonlóság az ember testi összetevőiben áll. Hogyan értelmezhető tehát
ez a glossza?

65 A TPJ a  dywqn („ikon”) szót használja a másik fontos istenképiségre vonatkozó
szakaszban, a Ter 9,6-ban is.

A válasz a számokban rejlik: „Isten képére teremtette őt – kétszáz-
negyvennyolc (248) taggal, hatszázhatvanöt / háromszázhatvanöt (665 /
365) érrel”. Amennyiben a háromszáz-hatvanötöt (365) tekintjük erede-
tinek a későbbi targumkiadások (például Walton) alapján,66 akkor a szá-
mok jelképes értelmet nyernek, hiszen a 248-as és 365-ös számok a Tóra
„paramétereit” takarják.67 A Tórának ugyanis 248 parancsa és 365 tiltása